

Tidligere Top Gear-vært skifter til leasingselskab

Den tidligere Top Gear-vært og racerkører Jesper Carlsen skifter til leasingselskabet LEASING DK. Her skal han som kundechef rådgive kunder om leasingløsninger og finde de rette biler til dem.

CV'et er langt hos den tidligere racerkører Jesper Carlsen. Han har, siden han stoppede som racerkører, været både TV-vært på Top Gear og 5. Gear, relation manager for Kevin Magnussen og siden Haas-holdet, teamejer og Formel 1-kommentator. Alt har handlet om motorsport, men det bliver nu lagt på hylden for at blive kundechef hos leasingselskabet LEASING DK.

- Jeg har i bund og grund lagt motorsport på hylden. Det har været virkelig sjovt og spændende, men hvis du er med til det hele, hele tiden, så kan man ikke andet. Derfor har jeg ønsket at få mere faste rammer og en mere normal hverdag, men stadig med fokus på det jeg elsker, nemlig biler, siger Jesper Carlsen.

Han har "undersøgt flere muligheder", som han selv beskriver det, men var ikke i tvivl, da han mødtes med LEASING DK.

- Vi kan tilbyde hele paletten lige fra nye og brugte biler, premiumbiler og varebiler. Vi kan alt og kan hjælpe med alt, og så bygger det på en sund og troværdig platform. Mange har oplevet at brænde fingrene på leasing, og derfor er det vigtigt, at man er reel, og det er LEASING DK, siger Jesper Carlsen.

Kommer med stort netværk

Det er den anden tidligere racerkører, som LEASING DK har fået med på holdet, siden Casper Elgaard startede i april, og det er en helt bevidst strategi.

- Vi vil prøve noget nyt og selvfølgelig trække på det store netværk, som Jesper har. Han kommer med en anden vinkel, har en masse gode ideer og har selvfølgelig været vant til kundearbejdet, men bare i forhold til sponsorer. Han kommer fra meget af det samme som LEASING DK med rødder i det vestjyske og en stor viden om biler, siger Else-Marie Jensen, der er salgschef i LEASING DK.

- Vi kommer til at bruge både ham og Casper Elgaard, når vi skal holde events. Det kan for eksempel være, når vores afdeling for premiumbiler, Motorpoint, holder deres årlige track day på Jyllandsringen, tilføjer hun.

Gode rammer med et godt team

Jesper Carlsen startede 1. maj på LEASING DKs hovedkontor i Bilernes Hus i Silkeborg, hvor leasingselskabet er en del af bilkoncernen Nielsen Car Group. Og det har været en omvæltning på mange måder.

- Jeg har virkelig savnet at have kolleger på den her måde, og selvom jeg kommer til at bruge mange timer på landevejene for at besøge kunder, så vil jeg prioritere at være på kontoret så ofte som muligt. Her er virkelig gode rammer og et godt team, som har lært mig meget allerede. Og der er meget at lære, siger Jesper Carlsen med et smil.

Og selvom han i det daglige har lagt motorsporten på hylden, så kommer han til at bruge fritiden på det.

- Jeg kommer kun til at tage de sjove ting ind. Så jeg skal med til nogle Formel 1 Grand Prix, lave DM i Rally som reporter, og så er jeg åben for andre muligheder i fritiden, men hovedfokus bliver en hverdag hos LEASING DK, siger han.

Billedtekst:

Salgschef i LEASING DK, Else-Marie Jensen, sammen med Jesper Carlsen.

Yderligere kommentarer:

Else-Marie Jensen, salgschef, LEASING DK, tlf. 5163 3543

Jesper Carlsen, kundeforf, LEASING DK, tlf. 2244 8589

NIELSEN CAR GROUP er moderselskab og fælles administration for bilvirksomhederne Bjarne Nielsen A/S, Bilernes Hus A/S og LEASING DK A/S. Virksomheden blev grundlagt i 1988 og er med mere end 500 medarbejdere og 11 afdelinger – syv i Jylland og fire på Sjælland – et af landets største bilhuse. Ud fra kerneværdierne respekt, kvalitet og engagement arbejder den familieejede virksomhed for at yde markedets bedste kundeservice. www.bn.dk, www.bilerneshus.dk